

Kofoed Group IVS

Vejgården 54, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 36 46 16 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kofoed Group IVS
Vejgården 54
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 36 46 16 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Kofoed

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover består virksomhedens aktivitet i udleje af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.907 kr. mod 212.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.885 kr. mod 154.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	120.907	212.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.825	-209.497
Andre driftsomkostninger	0	-27.984
Driftsresultat	-5.918	-24.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.800	205.421
1 Andre finansielle indtægter	26.478	26.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.047	-51.301
Resultat før skat	55.313	156.121
Skat af årets resultat	-1.428	-1.727
Årets resultat	53.885	154.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.800	205.421
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-121.515	-159.027
Disponeret i alt	53.885	154.394

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.907	398.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.907</u>	<u>398.147</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.668	839.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.668</u>	<u>839.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.139.575</u>	<u>1.238.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.604	621.367
Udskudte skatteaktiver	8.000	5.776
Tilgodehavende selskabsskat	62.348	114.946
Periodeafgrænsningsposter	13.779	19.930
Tilgodehavender i alt	<u>813.356</u>	<u>762.019</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>813.356</u>	<u>778.041</u>
Aktiver i alt	<u>1.952.931</u>	<u>2.016.056</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.668	739.868
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
6 Overført resultat	272.654	394.169
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.237.922</u>	<u>1.292.037</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	139.000	202.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.000</u>	<u>202.972</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.030	14.011
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.126
Anden gæld	558.595	464.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.009</u>	<u>521.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>715.009</u>	<u>724.019</u>
Passiver i alt	<u>1.952.931</u>	<u>2.016.056</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, World of Danish Design ApS	26.478	26.684
	26.478	26.684
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.522	13.839
Andre finansielle omkostninger	28.525	37.462
	30.047	51.301
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
	1.000	1.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	739.868	534.447
Resultatandel	64.800	205.421
	804.668	739.868
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.000	49.000
	49.000	49.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	394.169	553.196
Årets overførte overskud eller underskud	-121.515	-159.027
	272.654	394.169
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udløddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter som udløber i januar 2020. Selskabet er forpligtiget til at købe bilerne efter endt leasingperiode. Leasingforpligtigelsen er indregnet som et passiv i balancen. Yderligere har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en restydelse på t.DKK 109.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
